
Lenka N. (Koblížci) ID 24869 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  vítám Vás v mém bazárku.

  Prosím, přečtěte si podmínky prodeje:

  Nabízené zboží je zpravidla nošené, ale kvalitní, žádný stánkový prodej. Snažím se, Vás svým popisem, co nejlépe upozornit
na stav věci a případné vady. Omlouvám se, ale reklamace z důvodu nesedící velikosti nemůžu akceptovat.
  Proto, pokud máte o nabízené zboží vážný zájem, zaškrtněte políčko REZERVACE, pokud jen dotaz na upřesnění, toto políčko
neoznačujte. Na dotaz odpovím zpravidla do 24 hodin. Proto očekávám Vaši odpověď také do 24 hodin, poté nabízím zboží
dalšímu zájemci.
  Objednané zboží posílám během pracovních dnů do 48 hodin po připsání částky na účet. Zboží zasílám jako doporučené
psaní do 2 kg při menších rozměrech, jako doporučený balíček při větších rozměrech a od 2 kg a vyšší ceně jako cenný
balíček. Dle tarifů pošty je to podle váhy od 48-73Kč /automaticky pojištěn na 760Kč/ Balné nemám.
  Vaše rezervace zboží je 7 dnů. Pokud do té doby nebudou peníze na účtu, rezervaci ruším. Po domluvě můžu dobu
prodloužit.

  Souhlasíte-li s mými podmínkami, prosím, poukažte peníze na účet č. 7331638/0300
  Jako VS uveďte svoje ID nebo PSČ nebo do poznámky Vaše jméno.

  Budu ráda za zprávu o doručení zásilky.

  Děkuji za nákup u nás :o)
  Lenka a koblížci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

